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1,993,724,946

433,771,293

389,272,220

158,890,936

193,322,115

106,921,898

270,347,633

25,561,614

36,656,373

31,843,276

71,872,158

26,468,868

26,626,794

22,988,693

50,109,115

14,902,055

25,036,600

4,977,923

42,417,368

35,528,943

16,810,676

8,834,584

563,811

1,702,104,493

351,838,111

350,625,186

125,597,586

166,528,036

86,939,623

235,661,634

21,058,443

31,655,862

26,986,550

62,182,339

23,948,379

24,135,381

18,778,803

45,283,764

13,749,486

21,577,387

3,373,612

38,320,212

30,998,529

13,794,568

8,542,721

528,281

217,612,774

64,528,384

24,910,185

27,140,187

20,716,177

14,508,221

25,336,385

3,706,811

3,046,825

4,036,395

7,628,812

2,121,995

2,065,018

2,146,367

3,357,914

654,700

2,943,849

1,303,601

1,438,084

3,257,557

2,536,730

228,577
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73,863,937

17,404,798

13,703,150

6,153,163

6,077,902

5,474,054

9,239,571

796,360

1,953,686

820,331

2,061,007

398,494

426,395

2,063,523

1,467,437

497,869

515,364

300,710

2,659,072

1,272,857
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63,286
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 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國107年 1月

10362-01-03

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局勞工退休金組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

    3.本表含未滿60歲喪失工作能力，符合請領條件之勞工得提前領取退休金資料。
    2.本人請領月退休金係勞工申請第一次月退休金經審查核可者，自收到申請書之次月起核發至當季止，嗣後定期於每年2月、5月、8月、11月按季續發，故前述月份件數含首發及續發。
 註:1.本表「地區別」係依通訊地址資料統計。

中華民國107年 3月14日

編製機關

 表　　號

 勞工退休金核發件數及金額—按核發種類及地區分

 單位：件、元

核 發 種 類  合　　　　計 本人請領一次退休金 遺屬或指定請領人請領退休金 本人請領續提退休金 本人請領月退休金

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額 件 數 (註 2)  金　　額 地　區　別  首　發

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


